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002049 Raappavuorenpuisto.  Kaavoitus on tullut vireille 18.9.2009.
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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT
Asemakaavan muutos:

kortteli 15644 sekä katu- ja virkistysaluetta, kaupunginosassa 15 Myyrmäki. (kumoutuvan asema-
kaavan virkitys-, liikenne- ja katualuetta kaupunginosassa 15 Myyrmäki sekä katualuetta kaupun-
ginosassa 17 Martinlaakso).

Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan asuinkerrostalokorttelin rakentaminen Raappavuoren-
tien ja tulevan Luhtitien (nykyisen Uomatien) risteykseen sekä Luhtitien jatkeen itäosan ja sen ylit-
tävän hiihtosillan rakentaminen yleiskaava 2007 mukaisesti. Tämä asemakaavamuutos ei sisällä
Luhtitien jatkeen koko linjausta. Kolokallion (entiesen Raappavuorenpuiston) lähivirkistysaluelle
merkitään luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue sekä asemakaavaa päivite-
tään Pelleksenojan ja ulkoilureitin siirtojen osalta. Asuinrakentamista sallitaan 11 000 k-m2 ja liike-
tilaa edellytetään 100 k-m2. Asuntojen kokojakauma sekä pysäköintipaikkojen lukumäärä tarken-
tuvat tontinluovutusehdoissa.

Kaavaan ei liity maankäyttösopimusta.

Kaavan laatija: Anne Olkkola, asemakaava-arkkitehti, Vantaan kaupunki; etunimi.sukunimi@van-
taa.fi, puh. 043-826 8456.

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI

Suunniteltava alue on Raappavuo-
renpuiston kaakkoiskulmassa,
Myyrmäen kaupunginosan länsireu-
nassa. Alue sijoittuu joukkoliiken-
teen runkolinjojen varrelle ja Lou-
helan asemalle on noin 1 km matka.
Alue rajautuu pohjoisessa ja län-
nessä Kolokallioon (entiseen Raap-
pavuorenpuistoon) ja Pellak-
senojaan. Idässä alue rajautuu
Raappavuorentiehen ja etelässä
Luhtitiehen (nykyiseen Uoma-
tiehen). Luhtitien eteläpuolelle esi-
tetään asuinrakentamista Kelokuu-
senmäen kaavamuutoksella
002156.

KAAVAPROSESSIN VAIHEET

- Vantaan kaupungin yrityspalvelut haki asemakaavamuutosta 13.8.2008.

- Asemakaavatyö on sisältynyt kaupunkisuunnittelun suunnitteluohjelmiin 2009-2019.

- Kaavoitus tuli vireille 18.9.2009. Asukastilaisuus järjestettiin 13.10.2009.

- Mielipiteet pyydettiin 26.10.2009 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 13 kappaletta.

- 27.10.2011 kaavamuutoksesta 002049 erotettiin Luhtitien (nyt. Uomatien) eteläpuolinen alue
asemakaavamuutokseksi 002156. Asukastilaisuus järjestettiin 16.11.2011.

- Mielipiteet pyydettiin 7.12.2011 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 17 kappaletta.
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- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 5.1.2018 ja mielipiteet pyydettiin 9.2.2018
mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 13 kappaletta. Asukastilaisuus järjestettiin 23.1.2018 Uo-
marinteen koulussa.

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 19.3.2019 ja mielipiteet pyydettiin 18.4.2019
mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 10 kappaletta.

- Asukastilaisuus järjestettiin 27.3.2019 Kilterin koulussa.

- Kaupunkisuunnittelulautakunta asetti 19.8.2019

- Kaupunkisuunnittelulautakunta 19.8.2019 hyväksyivät asemakaavamuutoksen nähtäville MRA
27 §:n mukaisesti 11.9.-10.10.2019 sekä kaupunkisuunnittelua pyytämään tarvittavat lausun-
not. Lausuntoja saatiin viisi (5) ja muistutuksia ei tullut yhtään.
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LUETTELO SELOSTUKSEN LIITEASIAKIRJOISTA

· Vesihuollon yleissuunnitelma, Vantaan kaupunki 29.8.2019

LUETTELO KAAVAA KOSKEVISTA ASIAKIRJOISTA, TAUSTASELVITYKSISTÄ JA LÄHDEMATERIAALISTA

· Myyrmäen kaavarunko, KH 29.4.2019
· Meluselvitys, Promethor Oy, 1.8.2019
· Raappavuorentien yleissuunnitelma, Ramboll, 15.3.2019
· Luhtitien yleissuunnitelma, Ramboll, 24.5.2019
· Pellaksenojan siirron yleissuunnitelm, Sitowise 30.3.2018.
· Vantaan luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeät alueet, Anna Ojala,

11.1.2005

1. TIIVISTELMÄ
Asemakaavalla mahdollistetaan asuinkerrostalokorttelin (AK) rakentaminen Kolokallion (entisen
Raappavuorenpuiston) reunaan Raappavuorentien ja tulevan Luhtitien (nykyisen Uomatien) ris-
teykseen yleiskaavan 2007 mukaisesti. Kortteliin sallitaan asuinrakentamista 11 000 k-m2 ja liiketi-
laa edellytetään 100 k-m2. Asuinkerrostalojen korkeudet vaihtelevat niiden ollessa enintään kah-
deksan kerrosta. Korttelin katujulkisivun tulee olla värikkäitä ja niiden tulee koostua tiilipinnasta ja
värillisitä julkisivun osista.

Korttelin tarvitsemat pysäköintipaikat sijoittuvat maantasoon johtorasitealueelle tai pysäköintilai-
tokseen Luhtitien varrelle. Kaavassa autopaikkanormi asunnoille on 1 ap/100 k-m2, kuitenkin vä-
hintään 2 autopaikkaa kolmea asuntoa kohti ja liiketiloille 1 ap/50 k-m2.

Kaavamuutoksella mahdollistetaan myös Luhtitien itäosan ja sen ylittävän hiihtosillan rakentami-
nen yleiskaava 2007 mukaisesti. Asemakaavamuutos ei sisällä Luhtitien jatkeen koko linjausta.
Raappavuorenpuiston nimi muuttuu Kolokallioksi ja lähivirkistysalue merkitään luo-alueeksi. Kolo-
kallion lähivirkistysalueen asemakaavaa päivitetään uuden Pelleksenojan ja ulkoilureitin linjauksen
osalta. Matonpesupaikka ja raskaiden ajoneuvojen pysäköinti siirtyvät pois asemakaavan muutos-
alueelta.

Yleiskaavassa kaavamuutosalue on tehokasta asuntoaluetta (A1), johon esitetään asuinrakenta-
mista, tieliikennealuetta (L) sekä lähivirkistysaluetta (VL), josta osa on luonnon monimuotoisuuden
kannalta erityisen tärkeää aluetta (luo), sekä jolle on merkitty ulkoilureitti. A1-alueella saa raken-
taa ensisijaisesti asuinkerrostaloja. Alueella voidaan sallia asuinympäristöön sopivia työtiloja. Yleis-
kaavassa on otettu huomioon maakuntakaavan viheryhteystarpeet.

Asemakaavan muutoksella kaupunginosan raja siirtyy.

Voimassa olevassa asemakaavassa alue on varattu puistoksi ja pysäköimisalueeksi (P).
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Raappavuorenpuiston kaavamuutos 002049 yhdistettynä ilmakuvaan ja yleiskaavaan 2007, Van-
taan kaupunki.

2. LÄHTÖKOHDAT

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA

Kuvaan on koottu suunnittelun lähtökohtia ja yhteensovitettavia asioita.

2.1.1 Alueen yleiskuvaus

Myyrmäki on 16 500 asukkaan kerrostalovaltainen kaupunginosa ja Länsi-Vantaan aluekeskus mo-
nipuolisine palveluineen. Myyrmäki sijaitsee Kehäradan varrella ja lähellä Hämeenlinnanväylää.
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Liikenneyhteydet Helsingin keskustaan, lentoasemalle ja muualle pääkaupunkiseudulle ovat erin-
omaiset.

2.1.2  Luonnon ympäristö

Maisemarakenne ja –kuva

Maisemarakenteessa alue on Vantaanjoen laakson lounaispuolista rikkonaista selännealuetta, joi-
den väliset pienialaiset painaumat ovat soistuneet. Suunnittelualue sijoittuu Raappavuoren ja
Myyrmäen selänteen väliselle savialueelle, Pellaksenojan laaksoon.

Suunnittelualue sijaitsee yleiskaavan A1- ja VL-alueilla. Yleiskaavan A1-alue on puustoltaan keski-
määrin 50-60-vuotiasta lehtomaisen kankaan lehtipuuvaltaista metsää. Sen länsipuolelle sijoittuva
suunnittelualueen osa on voimassa olevan yleiskaavan VL-aluetta ja luonnon monimuotoisuuden
kannalta erityisen arvokasta aluetta, eli luo-aluetta. Rehevää lehtoa olevan alueen valtapuuston
kuuset ja koivut ovat noin 90-vuotiaita. Alueella on runsaasti lahopuuta.

Suunnittelualueen pohjoisosa kuuluu vuoden 2016 liito-oravaselvityksen mukaan liito-oravan
ydinalueeseen ja liito-oravan elinympäristöön.

Metsäalueen eteläpuolella virtaa Pellaksenoja-niminen puro. Puron varrella kasvaa Vantaalla ja
Uudellamaalla harvinaista vankkasaraa, joka on valtakunnallisesti silmälläpidettävä laji. Vankka-
saralle on tehty siirtosuunnitelma, ja jos Pellaksenojan uomaa siirretään, vankkasarakasvustot siir-
retään uusille kasvupaikoille uuden uoman varteen.

Maakuntakaavan seudullinen viheryhteystarve on alueen pohjois- ja länsipuolella. Yleiskaavaluon-
noksessa 2020, suunnittelualueen länsipuolella, on Pellaksenojan suuntainen seudullinen ulkoilu-
reitti.

Kuva nykyisen Uomatien varrelta tulevalle korttelille. Anne Olkkola, Vantaan kaupunki.

Vesistöt ja vesitalous

Nykytilanteessa kaavamuutosalue on pääosin rakentamatonta metsämaata eli vettä läpäisevää
pintaa. Kaava-alueella nykyisin sijaitsevan matonpesupaikan osalta alue on puoliläpäisevää hiekka-
kenttää ja katu-/pysäköintialueen osalta läpäisemätöntä asfalttipintaa.

Kaavamuutosalue rajautuu sen länsipuolella sijaitsevaan viheralueeseen Kolokallio (ent. Raappa-
vuorenpuisto) ja sijaitsee rinteessä.  Raappavuorenpuistossa ulkoilureitin läheisyydessä kulkee Pel-
laksenoja, joka on luokiteltu vesilain mukaiseksi puroksi, ja jonka linjausta muutetaan Luhtitien
rakentamisen yhteydessä. Kaava-alueen poikki kulkee nykytilanteessa hulevesiviemäri (315 M
2008), joka jatkuu avo-ojana ja purkaa Pellaksenojaan.

Nykyisin kaavamuutosalueelle satavat vedet osin imeytyvät maaperään, ja osa vesistä ohjautuu
Pellaksenojaan. Pellaksenojan kautta vedet päätyvät Varistonojaan. Varistonoja virtaa pohjoiseen
päätyen Askistossa Pikkujärveen ja siitä edelleen Hämeenkylässä tulvaherkkään Pitkäjärveen, joka
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sijaitsee suurimmaksi osaksi Espoon puolella. Pikkujärven luon-nonsuojelualueella on kasvistollisia
ja eläimistöllisiä arvoja, ja Pikkujärvi muodostaa yhdessä Pitkäjärven kanssa Vantaan parhaan lin-
tukosteikon. Pitkäjärvestä vedet virtaavat lounaan suuntaan purkautuen lopulta Espoon Kurtti-
lassa mereen. Alue ei sijaitse pohjavesialueella.

Maaperä

Alue on pintamaalajikartan mukaan savea. Pehmeä savikerros ulottuu noin 4-5 metrin syvyydelle
maanpinnasta. Siipikairauksin mitattu redusoimaton saven leikkauslujuus on heikoimmillaan 10-
15kPa. Kairaukset ovat ulottuneet noin 4-9 metrin syvyydelle maanpinnasta. Pohjavettä ei ole alu-
eella havainnoitu. Lähialueilla pohjavedenpinnan painetaso on ollut lähellä maanpintaa.

Rakennettavuus maaperän suhteen

Savi- ja siltti-alueella rakennukset suositellaan perustettavaksi paaluttamalla. Alueen korkeimmilla
kohdilla rakennukset voidaan perustaa maanvaraisesti kovan pohjamaan tai louhitun kallion va-
raan. Maanvaraisesti rakennetun Raappavuorentien ja Uomatien vakavuus on huomioitava suun-
niteltaessa rakentamista kadun lähelle. Rakentamisratkaisut tulee perustua rakennuspaikkakohtai-
siin pohjatutkimuksiin ja suunnitelmiin.

2.1.3 Rakennettu ympäristö

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa

Myyrmäki on Vantaan kaupunginosista väestöltään selvästi suurin ja tiheimmin asuttu. Vuoden
2017 alussa asukasluku oli 16 453. Myyrmäessä asuu keskimääräistä vähemmän lapsia (etenkin
kouluikäisiä) ja työikäisiä, mutta enemmän yli 64-vuotiaita. Myyrmäen väestöstä noin 23 prosent-
tia oli yli 64-vuotiaita.1 Lähivuosina Myyrmäkeen ennakoidaan rakennettavan merkittävästi uusia
asuntoja.

Asuminen ja sosiaalinen ympäristö

Myyrmäen kaupunginosan väestön sosiaalisen rakenteen piirteisiin kuuluu mm. korkea ikä, yksin
eläminen, lapsettomat avopariperheet ja työttömyys. Metropolian kampuksen laajentumisen
myötä alueen väestön ikärakenteen odotetaan nuorentuvan. Myyrmäessä toimii lukuisia yhdistyk-
siä ja harrasteryhmiä, muun muassa Myyrmäki-liike, joka on toiminut aktiivisesti esimerkiksi kau-
punkisuunnitteluun ja erilaisiin kaupunkikulttuuriin liittyvissä hankkeissa.

Palvelut ja työpaikat

Myyrmäki on läntisen Vantaan aluekeskus, josta löytyy paljon julkisia ja kaupallisia palveluita. Kau-
punginosassa on erinomaiset vapaa-ajan palvelut. Suunnittelualueen läheisyydessä sijaitsee Myyr-
mäen urheilupuisto, jossa on mm. jää- ja palloiluhallit sekä yleisurheilukenttä. Alue sijoittuu hyvien
virkistys- ja latureittien varteen. Suunnittelualueella sijaitsee matonpesupaikka, joka tullaan siirtä-
mään tulevan Luhtitien eteläpuolelle palstaviljelyalueen viereen. Myyrmäki on myös Länsi-Van-
taan koulutuspalveluiden keskus.

Myyrmäen kaupunginosassa oli vuonna 2015 noin 5000 työpaikkaa. Määrä on jonkin verran vä-
hentynyt viimeisen kymmenen vuoden aikana. Suuralueen työpaikkamäärä, joista n. 22 % sijaitsi
Myyrmäen kaupunginosassa, on vastaavasti hieman kasvanut. Myyrmäen suuralueen työpaikoista
enemmän kuin joka neljäs oli kaupan, useampi kuin joka kuudes teollisuuden ja lähes joka kahdek-
sas rakentamisen toimialalla.2  Myyrmäen kaavarungon tavoitteisiin kirjattiin, että Myyrmäen kes-
kustan työpaikkamäärää tulee kasvattaa (kaupunkisuunnittelulautakunta 16.4.2018).

1,2 http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset
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Yhdyskuntarakenne

Suunnittelualue, joka sijoittuu Yleiskaava 2007 täydennysrakentamisalueelle laajentaa Myyrmäen
keskustaa Raappavuorentien länsipuolelle. Suunnittelualueen eteläpuolelle suunnitellaan myös
uusia asuinkortteleita sekä päiväkotia. Luhtitien jatkaminen Raappavuorentien ja Uomatien ris-
teykseen tulee liikenteellisesti yhdistämään Lounais-Vantaan vahvemmin Myyrmäen keskustaan.

Vantaan yleiskaava 2007 ja il-
makuva (Vantaan kaupunki
2017). Suunnittelualue (punai-
sella) sijoittuu Raappavuoren-
puiston kaakkoispuolelle yleis-
kaavan täydennysrakentamis-
alueelle A1 ja lähivirkistysalu-
eelle (VL).

Rakennettu kulttuuriympäristö ja kaupunkikuva

Myyrmäen rakentaminen alkoi 1960-luvulla pohjoisosista ja ensimmäiset asukkaat muuttivat alu-
eelle elokuussa 1969. Myyrmäen keskusta on rakentunut radan suuntaisesti verraten tiiviisti kah-
den laajan virkistysalueen, Raappavuorenpuiston ja Mätäojanlaakson väliin. Keskustaa ympä-
röivien kortteleiden rakenne perustuu pääosin 3 – 5 rappukäytävän lamellirakennuksiin, kerrosten
määrä on yleensä 3 - 6 ja rakennukset on sijoitettu pihan ympärille suorakulmaisesti.

Suunnittelualueella ei sijaitse rakennetun kulttuuriympäristön kohteita, eikä siellä ole kulttuuriym-
päristöön liittyviä erityisiä maisemallisia arvoja. Alueella ei tunneta käytettävissä olevien tietojen
perusteella muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettuja muinaisjäännöksiä.

Raappavuorentien katumiljöö on hyvin puustoinen, sillä urheilupuistoa ja Loiskekujan uutta kerros-
talokorttelia (oikealla) lukuun ottamatta, se rajautuu lähivirkistysalueisiin. Myöskään risteykset
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eivät juurikaan erotu toisistaan, mikä on puute orientoitavuuden näkökulmasta.

Virkistys
Raappavuorenpuiston viheralueet ja Myyrmäen urheilupuisto tarjoavat upeat lähivirkistyspuitteet.
Metsässä on tiheä polkuverkosto ja alueella on valaistuja virkistys- ja latureittejä. Kaavamuutos
mahdollistaa Luhtitien yleissuunnitelman mukaisen hiihtosillan Luhtitien yli. Maakuntakaavan vi-
heryhteys suunnittelualueen pohjoispuolella.

Liikenne

Kaava-alue sijoittuu Raappavuorentien ja Luhtitien (nyk. Uomatien) risteyksen luoteisosaan. Raap-
pavuorentie on pääkatu, jonka keskiarkiliikennemäärä vuonna 2018 oli Luhtitien eteläpuolella 10
540 ajon/arkivrk ja pohjoispuolella 10 150 ajon/arkivrk. Nykyinen Uomatie on lyhyt, päättyvä tont-
tikatu katu.
Kevyt liikenne

Raappavuorentien itäpuolella kulkee nykyisin yhdistetty pyörätie ja kevyenliikenteen väylä. Nykyi-
sen Uomatien eteläpuolella kulkee kevyenliikenteen väylä, joka johtaa olemassa olevan Luhtitien
itäpäähän. Myyrmäenmetsässä ja Raappavuorenpuistossa kulkee monia ulkoilureittejä.
Joukkoliikenne

Raappavuorentiellä kaava-alueen ohitse kulkee yksi linja, jolla pääsee Helsinkiin ja Myyrmäkeen.
Uomatieltä Raappavuorentietä pohjoiseen kulkee lisäksi yhdeksän linjaa, jotka kulkevat mm. Tik-
kurilaan, Kivistöön Vantaankoskelle, Varistoon, Hämeenkylään, Espoonkeskukseen ja Peijakseen.

Kaava-alueelta Louhelan juna-asemalle on noin kilometri.

Vesihuolto

Vedenjakelu

Kaava-alueen lähimmät yleiset vesijohdot sijaitsevat Raappavuorentien itäpuolella Uomatiellä
(runkovesijohto 400 V 1970 1969 sekä 300 V 1969).

Lisäksi kaava-alueella ja Raappavuorentiellä kulkee nykyistä matonpesupaikkaa palveleva vesi-
johto VJ 63 1984.

Kaava-alue kuuluu vedenjakelujärjestelmässä Myyrmäen painepiiriin, johon vedet johdetaan Pit-
käkosken vedenpuhdistuslaitokselta Helsingistä. Alueen painetasot vaihtelevat välillä +83 m… +96
m. Tarkat painetasot annetaan HSY:n liitoskohtalausunnossa.

Jätevesiviemäröinti

Kaava-alueen lähimmät yleiset jätevesiviemärit sijaitsevat Uomatiellä (JV 300 B 1969) ja Raappa-
vuorenpuistossa (JV 1000 B 2004). Nykyisin JV 300 B kulkee Uomatieltä Raappavuorenpuiston
poikki ja liittyy runkoviemäriin JV 1000 B.

Kaava-alueen jätevedet johdetaan Vapaalan jätevedenpumppaamolle. Vapaalasta jätevedet joh-
detaan runkoviemärissä Vihdintien alitse Hämeenkylään ja sieltä Hämevaaraan. Hämevaarassa
runkoviemäri liittyy Espoon viemäriverkostoon, jossa jätevedet ohjataan Suomenojan jäteveden-
puhdistamolle.

Hulevesijärjestelmä

Kaava-alueen lähin yleinen hulevesiviemäri sijaitsee Uomatiellä (HV 400 B 1969 ja HV 315 M
2008). Hulevesiviemäri 315 M jatkuu kaava-alueen poikki kulkevana avo-ojana, joka purkaa Viher-
puistossa sijaitsevaan Pellaksenojaan.
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Kaukolämpö
Kaukolämpöverkko sijoittuu Raappavuorentien itäpuolelle suunnittelualueen kohdalla.

Sähköverkko
Vantaan Energialle kuuluvia keskijännitemaakaapeleita on Raappavuorentien ja Uomatien (tule-
van Luhtitien) varressa. Suunnittelualueella ei ole olemassa olevaa sähköverkkoa. Alue voidaan
liittää sähköverkkoon Luhtitien kautta.

Keskijänniteverkon kartta Pienjänniteverkon kartta Kaukolämpöverkon kartta

Ympäristöhäiriöt
Kaava-alueella on tieliikennemelua sekä -liikenteen aiheuttamia pienhiukkasia. Kaava-alueen len-
tomelutaso Lden 50-55 dB ei rajoita asunto- ja palvelurakentamista. Koska lentomelun ennakoi-
daan kasvavan, lentomelun osalta kaava-alueella sovelletaan yleiskaavaluonnoksessa esitettyä
lentokoneiden laskeutumisvyöhykkeen ääneneristävyysvaatimuksia. Asumiseen ja muihin melulle
herkkiin toimintoihin käytettävien rakennusten ulkokuoren ääneneristävyyden ΔL lento- ja tielii-
kennemelua vastaan tulee olla vähintään 35 dB. Toimisto- ja muilta hiljaisilta työtiloilta edellyte-
tään ΔL 30 dB ääneneristävyyttä.

2.1.4 Maanomistus

Asemakaavan muutosalueen kiinteistöt omistaa Vantaan kaupunki.

2.2 SUUNNITTELUTILANNE

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) pyrki-
myksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoisuutta ja
kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. Niillä myös so-
peudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. Hanke on näiden tavoitteiden
mukainen erityisesti, sillä kaavamuutoksella:

Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin selostuksen kohdissa 4 ja 5.
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Maakuntakaava

Maakuntakaavassa (Voimassa olevien
maakuntakaavojen yhdistelmä 2017)
suunnittelualue on taajamatoimintojen
alueella ja tiivistettäväksi alueeksi (ruu-
dutus) merkityn alueen länsireunassa.
Pääkaupunkiseudun poikittainen joukko-
liikenteen yhteysväli (violetti korostus)
kulkee itä-länsisuunnassa Myyrmäen
poikki. Suunnittelualueen itäosassa kul-
keva maakaasujohto on merkitty mus-
talla viivalla ja k-symbolilla. Viheryhteys-
tarve on merkitty leveällä vihreällä katko-
viivalla. Kaavahanke (punainen ympyrä)
on maakuntakaavan mukainen.

Uusimaa-kaava 2050 ehdotus

Uusimaa-kaava 2050 ehdotuksessa (lau-
sunnoilla 21.3.−24.5.2019) suunnittelualue
on taajamatoimintojen kehittämisvyöhy-
kettä pääkaupunkiseudun ydinvyöhykkeen
ja keskustatoimintojen (keskus) alueiden
reunassa. Suunnittelualueen itäosassa kul-
keva maakaasujohto on merkitty mustalla
viivalla ja k-symbolilla. Viheryhteystarve on
merkitty leveällä vihreällä katkoviivalla ja
nuolilla. Kaavahanke (punainen ympyrä) on
uusimaa-kaavan 2050 mukainen.

Yleiskaava

Yleiskaavassa (Kv 17.12.2007) alue on teho-
kasta asuntoaluetta (A1), sekä lähivirkistys-
aluetta (VL), joka on luonnon monimuotoi-
suuden kannalta erityisen tärkeää aluetta, ja
jolle on merkitty ulkoilureitti. A1-alueella
saa rakentaa ensisijaisesti asuinkerrostaloja.
Alueella voidaan sallia asuinympäristöön so-
pivia työtiloja. Yleiskaavassa on osoitettu
myös uusi katuyhteys Luhtitieltä Uomatielle
(asemakaava 141100). Yleiskaavassa on
otettu huomioon maakuntakaavan kaasu-
johto ja viheryhteystarpeet.
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Yleiskaavaluonnos 2020

Yleiskaavaluonnoksessa 2020 (nähtävillä
18.2.-29.3.2019) alue on asuntovaltaista
keskusta-aluetta (AC) ja luonnonsuojelualu-
etta (SL), jolle on merkitty ulkoilureitti.
Asuntovaltainen keskusta-alue (AC) varataan
ensisijaisesti keskusta-asumiseen ja asuin-
kortteleihin soveltuville palveluille, työpai-
koille ja muille toiminnoille. Luonnonsuoje-
lulain nojalla rauhoitettava luonnonsuojelu-
alueen rajaus tarkentuu erillisellä suojelu-
päätöksellä. Yleiskaavassa on osoitettu myös
Luhtitien katuyhteys Uomatielle tärkeänä
paikallista liikennettä palvelevana väylänä,
jolle on tehtävä riittävä tilavaraus (Asema-
kaava 141100). Yleiskaavassa on otettu huo-
mioon maakuntakaavan kaasujohto ja viher-
yhteystarpeet. Suunnittelualue sijoittuu Len-
tokoneiden laskeutumisvyöhykkeelle, jolla
melu on huomioitava rakentamisessa.

Asemakaava

VP(P) Puistoalue

LP Pysäköimisalue

Maanalaiselle johdolle va-
rattu alueen osa

sekä katualuetta

Suunnittelualueella on voimassa ase-
makaavat:

Myyrmäki 1, 150100 (SM 21.5.1970),
Myyrmäki 2, 150300 (SM 19.6.1973),
Vihertie, 170300 (SM 28.4.1975),
Myyrmäki 2 ja Myyrmäki 1, 000125
(SM 31.7.1979),
Myyrmäki, 000995 (YM 13.11.1991)

SM: Sisäasiainministeriö
YM: Ympäristöministeriö

Ote ajantasa-asemakaavasta
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Muut suunnitelmat

Myyrmäen kaavarunko

Maksimikerrosluvut Kaupunkikuvalliset periaatteet

KH 29.4.2019 hyväksyi 25.2.2019 päivätyn Myyrmäen kaavarungon 014400 kaavoituksen valmiste-
luaineistoksi. Kaavamuutos 002049 noudattaa kaavarungossa esitettyjä tavoitteita ja suunnittelu-
periaatteita. Kaavarungossa on esitetty mm. kaupunkikuvalliset periaatteet sekä maksimikerroslu-
vut alueittain.

Raappavuorentien yleissuunnitelma

Raappavuorentien yleissuunnitelmassa, Ramboll, 15.3.2019 on selvitetty Raappavuorentien, Luhti-
tien jatkeen itäpään (nyk. Uomatien) sekä niihin liittyvien kaavamuutosalueiden katualueiden tila-
varaukset ja pituusleikkaukset tulevaisuuden mahdolliset tarpeet huomioiden. Lisäksi työssä selvi-
tettiin katujen ja kortteleiden esirakentamista ja kustannusvaikutuksia. Yleissuunnitelmaa tarkis-
tettiin 30.8.2019 uuden tonttiliittymän ja Kelokuusenrinteen osalta.

Pellaksenojan siirtosuunnitelma

Kaavatyössä on huomioitu Pellaksenojan siirron yleissuunnitelmaa. Luhtitien jatkeen yleissuunni-
telmassa ja hiihtosillan suunnitelmien tarkennettua myös Pellaksenojan siirron yleissuunnitelmaan
tullaan tekemään tarkennuksia.
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Pellaksenojan siirron yleissuunnitelma, Sito, 30.3.2019.

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO
- Vantaan kaupungin yrityspalvelut haki asemakaavamuutosta 13.8.2008.
- Asemakaavatyö on sisältynyt kaupunkisuunnittelun suunnitteluohjelmiin 2009-2019.
- Kaavoitus tuli vireille 18.9.2009. Asukastilaisuus järjestettiin 13.10.2009.
- Mielipiteet pyydettiin 26.10.2009 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 13 kappaletta.
- 27.10.2011 kaavamuutoksesta 002049 erotettiin Luhtitien (nyt. Uomatien) eteläpuolinen alue

asemakaavamuutokseksi 002156. Asukastilaisuus järjestettiin 16.11.2011.
- Mielipiteet pyydettiin 7.12.2011 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 17 kappaletta.
- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 5.1.2018 ja mielipiteet pyydettiin 9.2.2018

mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 13 kappaletta. Asukastilaisuus järjestettiin 23.1.2018 Uo-
marinteen koulussa.

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 19.3.2019 ja mielipiteet pyydettiin 18.4.2019
mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 10 kappaletta.

- Asukastilaisuus järjestettiin 27.3.2019 Kilterin koulussa.
- Kaupunkisuunnittelulautakunta 19.8.2019 hyväksyivät asemakaavamuutoksen nähtäville MRA

27 §:n mukaisesti 11.9.-10.10.2019 sekä kaupunkisuunnittelua pyytämään tarvittavat lausun-
not. Lausuntoja saatiin viisi (5) ja muistutuksia ei tullut yhtään.
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3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ

3.2.1 Osalliset
- Kaavamuutoksen hakijat
- Alueen maanomistajat ja maanvuokraajat
- Viereisten ja vastapäisten alueiden omistajat ja vuokralaiset (naapurit)
- Kaupunginosan tai lähialueen asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset
- Kunnan jäsenet ja ne, jotka katsovat olevansa osallisia
- Kaupungin omat asiantuntijat
- Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
- Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
- tietoliikenneverkkoja ylläpitävät yhtiöt, energiayhtiöt, Gasum
- Uudenmaan liitto, HSY, HSL

3.2.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus
Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan sa-
nomissa tai asukaslehdessä sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja viranomaisille.
Kaavamuutosta koskien on suoritettu neljä osallistumista.

1. osallistuminen: Asuntorakentamista Uomatien länsipäähän - asemakaavamuutosehdotuksen
nro 002049 osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sai jättää mielipiteen 26.10.2009 mennessä.
Kirjallisia mielipiteitä jätettiin kaksitoista (12 kpl). Kaavakävely järjestettiin 13.10.2009.

2. osallistuminen: Raappavuorenpuistoa, Raappavuorentie ja Uomatie - asemakaavamuutoseh-
dotuksen nro 002049, 002078 ja 002156 osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sai jättää mie-
lipiteen 7.12.2011 mennessä. Kirjallisia mielipiteitä jätettiin seitsemäntoista (17 kpl). Asukasti-
laisuus järjestettiin 16.11.2011. Osallistumisen yhteydessä ollut kaavamuutos nro 002078 on
tullut voimaan 24.4.2013.

3. osallistuminen: Asuinkerrostaloja Raappavuorentielle ja Uomatielle sekä Raappavuorentien
päiväkoti, asemakaavan muutokset nro 002049, 002156 ja 002329 osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta sai jättää mielipiteen 9.2.2018 mennessä. Kirjallisia mielipiteitä jätettiin kolme-
toista (13 kpl). Asukastilaisuudessa järjestettiin 23.1.2018. Kelokuusen päiväkodin kaavamuutos
002329 on ollut nähtävillä 30.1.-28.2.2019.

4. osallistuminen: Raappavuorenpuisto nro 002049, Kelokuusenmäki nro 002156 ja Myyrmäen
Huollon Tontti nro 002418 osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sai jättää mielipiteen
18.4.2019 mennessä. Kirjallisia mielipiteitä jätettiin yhdeksän (10) kappaletta. Asukastilaisuu-
dessa järjestettiin Kilterin koululla 27.3.2019.

Nähtävilläolo
18.9.– 26.10.2009.

Nähtävilläolo
27.10.– 7.12.2011.

Nähtävilläolo
5.1. – 9.2.2018.

Nähtävilläolo
19.3.-18.4.2019.

002049
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Tässä selostuksessa on kuvattu Raappavuorenpuiston kaavamuutosta 002049 koskevat mielipitei-
den tiivistelmät kolmannesta ja neljännestä osallistumisesta. Mielipiteet ovat kokonaisuudessaan
luettavissa erillisestä liitteestä.

3. Osallistuminen:  5.1.- 9.2.2018
Asemakaavan muutokset Asuinkerrostaloja Raappavuorentielle ja Uomatielle nro 002049 ja
002156 sekä Raappavuorentien päiväkoti 002329

Mielipiteen antaja Mielipide

NRO 1/2018
HSL Helsingin seudun
liikenne kuntayhtymä

Alueella on hyvät joukkoliikenneyhteydet ja täydennysrakentaminen tehostaa
olemassa olevan infrastruktuurin käyttöastetta. HSL suunnittelee Länsi-Van-
taan linja-autoliikenteen uusia runkolinjoja ja liityntälinjastoa. Raappavuoren-
tien ja Uomatien risteyksestä muodostuu runkolinjojen solmupiste, jonka pysä-
kit tulee rakentaa runkolinjatasoisiksi ja polkupyöräpysäköintiä risteyksen lä-
helle. Uusien asuinalueiden ja päiväkodin pysäköinti tulee olla kaavoitettujen
alueiden sisällä. Ajoratapysäköintiä Raappavuorentiellä ja uudella Luhtitiellä ei
tule sallia. Kaava-alueilta on varmistettava hyvät ja turvalliset kävely-yhteydet
joukkoliikenteen pysäkeille.

NRO 2/2018
HSY Helsingin seudun
ympäristöpalvelut -
kuntayhtymä

Suunnittelualueen lähimmät verkostoyhteydet sijaitsevat Raappavuorentiellä,
Uomatiellä ja Myyrmäen urheilupuistossa. Raappavuorenpuiston kautta kulke-
vat tärkeät päävesijohto DN 600 sekä pääviemärit DN 1000 ja 600, mitkä tulee
näkyä kaavassa merkintöinä ja määräyksinä. Lähtökohtaisesti edellä mainittuja
pääjohtoa ja -viemäreitä ei tule siirtää ja ne tulee suojata rakentamisen aikana.
Uusien tonttien kytkentä vesihuoltoon tarkastellaan kustannusarvioineen kaa-
voituksen edetessä ja esitetään kaavaselostuksen.  Alueen nykyisen vesijohto-
ja jätevesiviemäriverkoston kapasiteetin tulee varmistaa kunnallisteknisen
yleissuunnitelman yhteydessä tehtävässä vesihuollon yleissuunnitelmassa.

NRO 3/2018
Vantaan Energia Sähkö-
verkot Oy, Vantaan
Energia Oy

Suunnittelussa tulee huomioida maakaapeleiden ja kaukolämpöputkien sijainti.
Siirrosta aiheutuvien kustannusten osalta toimitaan Vantaan kaupungin ja Van-
taan Energia Oy:n laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.

NRO 4/2018
Caruna Oy

Ei huomautettavaa OAS:sta.

NRO 5/2018
Gasum

Kaavaan tulee tehdä varaus maakaasuputkea varten ja maakaasuputkistosta
aiheutuvat rajoitukset merkitä kaavamääräyksiin. Maakaasuputkiston suoja-
etäisyydet on otettava huomioon suunnittelussa ja rakennusten sijoittamisessa
kaava-alueella. Rakennusalueiden rajat ja kaavamääräykset tulisivat viimeis-
tään asemakaavoituksen yhteydessä laatia yhdenmukaisesti asetuksen 551/
2009 kanssa siten, että asetuksen vastainen rakentaminen ei ole mahdollista.

NRO 6/2018
Suomen luonnonsuoje-
luliiton Vantaan yhdis-
tys

Rakentaminen sijoittunee luonnon kannalta vähemmän herkälle alueelle.
Kaava-alueen luontotietopohja on vanhentunut ja puutteellinen. Tarvitaan sel-
vitys, jossa alue tarkastellaan uhanalaisten ja silmälläpidettävien luontotyyp-
pien sekä METSO-elinympäristöjen kannalta. Raappavuoren alueelta on
10/2017 löydetty 10 esiintymää, ls-lain erityisesti suojeltaviin lajeihin kuuluvaa
lahokaviosammalta (Buxbaumia viridis) sekä muuta vaateliasta ja alueellisesti
uhanalaista kääpä- ja sammallajistoa. Kaava-alueella tulee tehdä kattavampi la-
hokaviosammalen ja muun lahopuulajiston selvitys. Myös valtakunnallisesti sil-
mälläpidettävän vankkasaran (Carex riparia) esiintymän säilyminen tulee var-
mistaa kaava-alueen länsiosassa Uomatien jatkeen kohdalla. Yhdistys on esittä-
nyt tielinjauksen siirtämistä 31.12.2017 Luhtitien jatkeen asemakaavasta
(141100). Raappavuoren lehdon luo-alue on luontoarvojen näkökulmasta pa-
rantunut koko ajan ja se täyttää hyvin myös Uudenmaan liiton



002049 / Raappavuorenpuisto, 4.11.2019                  17 / 42

maakunnallisetsi arvokkaan luontoalueen kriteerit. Yleiskaavassa 2007 alueelle
esitetty maankäyttö tulee uudelleen arvioida. Raappavuoren alueen merkitys
myös virkistysalueena on kasvanut.

NRO 7/2018 Vantaan
kaupunginmuseo

Ei huomautettavaa OAS:sta.

NRO 8/2018
Asukas, Eräkuja

Suunnittelualueet tulee jättää rauhaan ja metsäalue kokonaisuudeksi. Parkki-
aluetta voisi siistiä, mutta tilalle ei ainakaan taloja.
Myyrmäen valtti on ollut luonto ja on myös syy muuttaa alueelle.
Uusi Loiskekujan alue on liian tiiviisti rakennettu; slummimainen tunnelma.
Tämä täydennysrakentamisen kohde tulee ihmisille yllätyksenä, kaupungin
suunnitelmista ei tule riittävästi tietoa.

NRO 9/2018
As Oy Vaahtorinteen
hallitus

Ehdotetut 8-kerroksiset talot ovat liian korkeita ja muutoinkin ympäristö muut-
tuu merkittävästi. Talojen väliin tulee jättää tilaa, eikä tehdä yhtenäistä julkisi-
vumuuria. Talojen tulee olla 1-3 -kerroksisia, missä olisi myös suurempia asun-
toja perheille. Päiväkoti Uomatien varteen, jotta urheilipuiston laajeneminen
mahdollista. Pururadan ympäristö tulee säilyä koskemattomana. Myyrmäkeen
lisää pien- ja rivitaloja. Myyrmäki voi olla kaupunkimainen, mutta vehreä, luon-
nonläheinen, tyylikäs ja asukasystävällinen.

NRO 10/2018
As Oy Vantaan Kvatsi

Lisärakentaminen Uomatien päähän lisää läpiajoliikennettä Uomatiellä ja Lou-
helantiellä, joiden liikennemäärät ovat ennestään häiritsevän suuria. Kaduilla
liikaa läpiajoa. Pääkatujen nopeusrajoitusten laskeminen on lisännyt Louhelan-
tien käyttöä. Liikennehaittojen kasvu tulee selvittää ja varautua haittojen pois-
tamiseen Uomatiellä ja Louhelantiellä, joille lisääntyvä liikenne suuntautuu. Ka-
duilla tarvitaan liikennettä hidastavia toimenpiteitä, harkittava läpiajokieltoa ja
alennettuja nopeusrajoituksia.

NRO 11/2018
Asukas, Vaahtorinne

Esitetty rakentaminen on liian tiheää ja korkeaa, korkeintaan 5-6 krs. Ei yhte-
näistä muuria kiinni kadunvarteen, eikä pitkiä yhtenäisiä julkisivuja. Väljyyttä ja
vaihtelua talojen kokoon ja ulkonäköön. Kadun varressa säilytettävä ja/tai istu-
tettava puita. Tasapaino omistus- ja vuokra-asuntojen välillä, myös isompia
asuntoja lapsiperheille. Yhteys nykyiselle pururadalle ja Petikkoon säilytettävä.
Uusi matonpesupaikka lähistölle. Jos maakaasuputkea siirretään, se on upotet-
tava kevyen liikenteen väylän alle. 002049 ja 002156 alueiden pohjatyöt kal-
liita.  Vastustan tiheää asuntokantaa.

NRO 12/2018
Asukas, Kuohurinne

Hiihtoyhteys Myyrmäestä kotipihalta Petikkoon mahdollistettava jatkossakin,
rakentamisesta huolimatta. Kuohurinteeltä kuudennesta kerroksesta nähtävä
jatkossakin auringonnousu ja -lasku. Reitti Rystypolulta Varistonniityiltä Raap-
pavuorten yli Martinlaaksontielle ja Myyrmäen vesitornin alue säilytettävä
luonnontilassa.

NRO 13/2018
Asukas, Koskikuja

Kaasuputken runkolinjaa ei tule siirtää kadun toiselle puolelle, vaan jättää ny-
kyiselle paikalleen ja sen päälle uusi jalankulkuväylä. Uomatien ja Raappavuo-
rentien liittymästä tulee ruuhkaisa risteys, siihen kiertoliittymä.  002156 alu-
eelle jätettävä nykyistä puustoa Raappavuorentien reunaan. 002156 rakennet-
tavien talojen korkeus pidettävä matalana. 002049 matonpesupaikkaa ei tulisi
siirtää kauas. Raskaan liikenteen kuljettajat tarvitsevat päiväaikaan henkilöau-
toilleen pysäköintipaikan.

4. Osallistuminen:  19.3.- 18.4.2019
Asemakaavan muutokset Raappavuorenpuisto (aiemmin Asuinkerrostaloja Raappavuorentielle ja
Uomatielle) nro 002049, Kelokuusenmäki nro 002156 sekä Myyrmäen Huollon tontti nro 002418

Mielipiteen antaja Mielipide
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NRO 1/2019  Vantaan
kaupunginmuseo

Ei huomautettavaa OAS:sta.

NRO 2/2019
Asukas, Vaahtorinne

Ulkoilualueita ei tule nakertaa uusilla asuinalueilla vaan aluetta tulisi kehittää
puisto-, ulkoilu-, ja luonnonsuojelualueena, esimerkiksi kehittämällä nykyisiä ja
uusi ulkoilureittejä ja rakentamalla lähiliikuntapaikkoja.

NRO 3/2019
Asukas, Uomatie

Koko hanke on Myyrmäen yleisilmettä haitallisesti muuttava ja asukkaiden vir-
kistysmahdollisuuksia vähentävä erityisesti siihen sisältyvän aivan liian laajan
asuinrakentamisen vuoksi. Hanke saattaa olla luontoarvojen vastainen.

NRO 4/2019
Asukas, Pellaksentie

Alueiden kaupungistuminen tuhoaa luonnon peruuttamattomasti ja pienentää
entisestään ulkoilumahdollisuudet Myyrmäen alueella. Tästä syystä vastus-
tamme alueen kaavoittamista asuinalueeksi.

NRO 5/2019
Asukas, Koskikuja

Uomatien ja Raappavuorentien risteys tulee olemaan melkoinen pullonkaula,
jossa tulisi olla kiertoliittymä tai vaihtoehtoisesti liikennevalot. Liikennevalot
tulee asentaa myös Virtatien ja Raappavuorentien risteykseen. Raappavuoren-
tien varren kerrostalot tulevat olemaan "äänipeili" nykyisille kerrostaloille. Tu-
leva kevyenliikenteen väylä tulisi rakentaa nykyisen kaasuputken päälle. Raap-
pavuorentien varren talot tulee kauemmaksi tiestä, niiden selvää kerrosluvun
(8 tai 9) pienentämistä kuin myös puiden istutusta ajotien ja talojen väliselle
alueelle. 002156 alueelle jätettävä nykyistä puustoa Raappavuorentien reu-
naan.

NRO 6/2019
Asukas, Kuohurinne

Hiihtoyhteys Myyrmäestä kotipihalta Petikkoon mahdollistettava jatkossakin,
rakentamisesta huolimatta. Kuohurinteeltä kuudennesta kerroksesta nähtävä
jatkossakin auringonnousu ja -lasku. Reitti Rystypolulta Varistonniityiltä Raap-
pavuorten yli Martinlaaksontielle ja Myyrmäen vesitornin alue säilytettävä
luonnontilassa.

NRO 7/2019
Vantaan Energia Sähkö-
verkot Oy, Vantaan
Energia Oy

Suunnittelussa tulee huomioida maakaapeleiden ja kaukolämpöputkien sijainti.
Suunnittelussa tulee varautua kahteen muuntamoon. Siirrosta aiheutuvien
kustannusten osalta toimitaan Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n laa-
ditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.

NRO 8/2019
HSL Helsingin seudun
liikenne kuntayhtymä

HSL on lausunut kaavoitusprosessin aikaisemmassa vaiheessa, tällä kertaa ei ole
uutta lausuttavaa.

NRO 9/2019
HSY Helsingin seudun
ympäristöpalvelut -
kuntayhtymä

Suunnittelualueen lähimmät verkostoyhteydet ovatt Raappavuorentiellä, Uo-
matiellä ja Virtatiellä. Raappavuorenpuiston kautta kulkevat tärkeät pääviemärit
DN 1000 ja 600 ja päävesijohto Raappavuorentiellä. Vesihuoltoverkosto tulee
huomioida Luhtitien suunnittelussa. Johtokuja-alueen rajoitteet tulee huomi-
oida kaavamääräyksissä. Vesihuollon kannalta kriittisiä päävesijohtoa ja -viemä-
reitä ei tulisi siirtää ja ne tulee suojata rakentamisen aikana. Kelokuusen päivä-
kodin (002329) kaavaan liittyen, yleistä vesijohtoa tulee rakentaa noin 70 metriä
palvelemaan myös sen pohjoispuolista tonttia, jossa on vireillä 002156 kaava-
muutos. Uusi vesijohto (110 M) liitetään runkovesijohtoon (400 V) Raappavuo-
rentien itäpuolella.

NRO 10/2019
Asukkaat (2 kpl) Va-
ristosta

Asumisen ja asukkaiden kannalta kyseessä on kokonaisuus, joka vaikut-
taa merkittävästi alueen asumisolosuhteisin, ja joka tulee suunnitella ko-
konaisuutena. Luhtitien jatke lisää liikennehäiriöitä ja vähentää turvalli-
suutta. Avaintien aluetta ja A ja C- linjausvaihtoehtoja koskevat mielipi-
teet liittyvät asemakaavaan 141100, mitkä käsitellään kyseisen kaava-
työn yhteydessä.

Vastine mielipiteisiin koskien kaavamuutosta nro 002049 Raappavuorenpuisto

Raappavuorentien varren täydennysalueiden kaavamuutoksia 002049, 002156 ja 002418 sekä Ke-
lokuusen päiväkodin 002329 (nähtävillä 30.1.-28.2.2019) on tutkittu ja suunniteltu yhtenäisenä
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kokonaisuutena. Myös esimerkiksi luontotarkasteluja, korttelitarkasteluja, perustamiskustannuk-
sia ja katu- ja vesihuollon yleissuunnittelua on tehty edellä mainittujen kaavamuutosalueiden kat-
tavana kokonaisuutena.

Kaavamuutoksessa nro 002049 Raappavuorenpuiston asuinkerrostalojen korttelialue sijoittuvat
yleiskaavan 2007 täydennysalueelle (A1, tehokas asuntoalue, jolla voidaan sallia asuinympäristöön
sopivia työtiloja). Rakentaminen sijoittuu Raappavuorentien ja Luhtitien varrelle yleiskaavan oh-
jeellisen joukkoliikenne runkoyhteyden varrelle. Asemakaavamuutos mahdollistavat yleiskaavan
täydennysalueen toteuttamisen, joka tukee seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen (MAL) ta-
voitteita, Vantaan maa- ja asuntopoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja ton-
tinluovutusta sekä resurssiviisauden tiekartan linjauksia. Yleiskaavan täydennysalue sijoittuu jouk-
koliikenteen runkoväylän varrelle, Myyrmäen keskusta täydentäen.

Kaavaratkaisu perustuu kaupunkimaiseen ja tiiviiseen katutilan rajaukseen enintään kahdeksan
kerrosta korkeisiin kaupunkikerrostaloihin, joiden kerroslukumäärä vaihtelee ja joiden julkisivut
ovat värikkäitä ja koostuvat punatiilestä ja rapatuista julkisivupinnoista. Vaikka uudet rakennukset
rajaavat tiukasti Raappavuorentien katualuetta, on katualue pääosin 62 m leveä.

Rakentaminen vähentää Raappavuorenpuiston virkistysaluetta, mutta lähistön virkistysalueiden
laajuudesta johtuen, niillä voidaan turvata luonnon monimuotoisuus, liito-oravan elinolosuhteet
sekä hyvät virkistyspalvelut. Yleiskaavassa on otettu huomioon maakuntakaavan viheryhteystar-
peet. Asemakaavamuutoksessa virkistysyhteydet säilyvät Myyrmäenmetsään, Vapaalanmetsään,
Kelokuusenmäelle sekä Raappavuorenpuiston kuntopolulle. Asemakaavamuutos 002049 mahdol-
listaa hiihtosillan Luhtitien yli Myyrmäen urheilupuistosta Raappavuoren kuntopolulle. Kaavamuu-
tos alueelle 002049 sijaitsevaa matonpesupaikkaa tutkitaan siirrettäväksi Vapaalanmetsään pals-
taviljelyalueiden viereen (Luhtitien kaavamuutos 141100).

Yleiskaavan täydennysrakentamisalue rajautuu vuoden 2016 liito-oravaselvityksessä ydinalueeksi
merkittyyn alueeseen, mutta asemakaavamuutoksessa esitetty asuinkortteli ei rajaudu ydinaluee-
seen. Maastokäynneillä ELYn asiantuntijoiden kanssa on tarkistettu liito-oravan elinpiirien rajauk-
set ja määritetty rakentamisen reunaehdot. Liito-oravan suojelun taso ei heikenny kaavamuutok-
sen esittämän rakentamisen takia.

Asemakaavojen luontoselvityksiä täydennetään tarvittaessa nähtävilläoloaikana. Myyrmäenmet-
sän – Raappavuorenpuiston – Raappavuoret-alueen luontoselvityksiä ovat: Lahokaviosammalkar-
toitus 2017 (Olli Manninen), Liito-oravakartoitus 2016 (Ramboll), Petolintuselvitys 2015 (Tapio So-
lonen), Kasvillisuusselvitys 2011 (Faunatica), Kääpäinventointi 2006 (Keijo Savola), Vantaan luon-
non monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeät alueet 2005 (Anna Ojala) lisäksi käytössä ovat
Vantaan karttapalvelun luontotiedot (Vampatti).

Liikenteen toimivuustarkasteluissa ei ole ennakoitavissa, että kaavatyöt lisäisivät merkittävästi lä-
piajoliikennettä Uomatiellä ja Louhelantiellä. Luhtitien ja Raappavuorentien risteykseen esitetään
liikennevaloja Raappavuorentien yleissuunnitelmassa. Kiertoliittymä ei sovellu risteykseen mm.
sen tilatarpeen ja kevyen liikenteen turvallisuuden ja toimivuuden johdosta. Ajo Raappavuoren-
puiston asuinkorttelille tulee Luhtitieltä. Raappavuorentien länsipuolella ja Luhtitien (nyk. Uoma-
tie) varressa parannetaan kevyenliikenteen yhteyksiä.

Nähtävilläolo ja lausuntojen pyytäminen

Asemakaavamuutosehdotus on ollut MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 11.9.-10.10.2019. Tänä aikana
ei jätetty yhtään muitutusta.

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti 19.8.2019 oikeuttaa kaupunkisuunnittelun pyytämään tar-
vittavat lausunnot. Lausuntoja pyydettiin viisi ja saatiin viisi kappaletta. Lausunnon antoivat Pelas-
tuslaitos, Uudenmaan ELY-keskus, Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY), Helsingin seudun
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liikenne (HSL) sekä Vantaan Energia ja Vantaan Energia Sähköverkot Oy yhdessä.

Lausunnot ja niiden huomioiminen

Lausunnonantaja Lausunto Tarkistukset

NRO 1

Keski-Uudenmaan pelas-
tuslaitos

Huomioitava osoitteiden selkeys
ja paloturvallisuus.

-

NRO 2

Uudenmaan ELY-keskus

Kaavamääräysten VL ja luo sisältö
on epämääräinen. Luhtitie on
kannatettava. Kadun itäosa tulisi
käsitellä vain kaavassa nro
002156. Kaavamääräyksiä tulee
täydentää melun osalta.

Pysäköintilaitoksen mää-
räystä on tarkistettu si-
ten, että laitoksen seinän
tulee estää pysäköinnistä
ja katualueen liikenteestä
aiheutuvat häiriöt asuin-
rakennuksiin ja korttelipi-
haan.

NRO 3

Vantaan Energia Oy ja
Vantaan Energia Sähkö-
verkot Oy

Alueella on keski- ja pienjännite-
kaapeleita. Alueella on kaukoläm-
pöputkia. Muuntamo on sijoitettu
lähelle rakennusalaa, mikä pitää
huomioida jatkosuunnittelussa.

-

NRO 4

Helsingin seudun lii-
kenne -kuntayhtymä HSL

Kaavassa on huomioitava tulevat
bussiliikenteen runkolinjat 300 ja
400. Raappavuorentien ja Uoma-
tien risteykseen muodostuu run-
kolinjojen solmupiste.

-

NRO 5

Helsingin seudun ympäris-
töpalvelut -kuntayhtymä
HSY

Lausunnossa on kuvattu jakelu-,
ja hulevesiverkoston sekä viemä-
riverkoston muutokset kustan-
nuksineen.

Vesihuollon rakennuskus-
tannusarvio tarkistetaan
kaavaselostukseen.

Lausunnot ovat kokonaisuudessaan luettavissa erillisistä liitteistä.

Nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset kaavakarttaan ja -määräyksiin

Kaavakarttaan ja -määräyksiin on tehty seuraavia tarkistuksia: kaavakartan merkintöjä, parvek-
keita, vihertehokkuutta sekä pysäköintiä ja pysäköintilaitosta koskevia määräyksiä sekä nimistöä
on tarkistettu ja kiinteistösähköä koskeva määräys on poistettu. Asemakaavan selostusta on tar-
kistettu. Tarkistukset eivät ole olennaisia, joten uusi nähtävillepano ei ole tarpeen.
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3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet

Kunnan asettamat tavoitteet

Vantaan valtuustokauden 2018 – 2021 strategia (Kv 11.12.2017):

Kaupunkia tiivistetään lähiluontoa vaalien. Nykyistä kaupunkirakennetta vahvistetaan resurssivii-
saasti. Kaupunkikeskusten kehittämismahdollisuudet hyödynnetään rohkeasti ja kaupunkiympäris-
töistä ja asunnoista tehdään kansainvälisesti kilpailukykyisiä. Ratkaisuissa ja päätöksenteossa tur-
vataan talouden tasapainoa, lisätään kaupungin elinvoimaa ja vetovoimaa, edistetään asukkaiden
hyvinvointia, ollaan edelläkävijöitä palvelujen kehittämisessä ja johdetaan uudistuen ja osallis-
tuen.

MAL-tavoitteet:

· Yhdyskuntarakenteen eheytyminen ja joukkoliikenteen edistäminen sekä maankäytön, asu-
misen ja liikenteen yhteensovittaminen tiivistämällä ja täydentämällä olevaa keskustaa rai-
deliikenteen aseman välittömässä läheisyydessä

Maa- ja asuntopoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja tontinluovutusta (Kv
18.6.2018)

· Kaupungin omistaman maan ja asemakaavoitettujen täydennysrakentamisalueiden kaa-
voittaminen on etusijalla.

· Asuntotuotantoa varten asemakaavavarantoa lisätään niin, että se vastaa viiden vuoden
rakentamisen tarvetta.

· Kaavoituksen tavoitteena on laatu, kohtuuhintaisuus, toteuttamiskelpoisuus ja kaupunkira-
kenteen eheys.

Resurssiviisauden tiekartta (Kv 18.6.2018)
Resurssiviisauden tiekartta määrittää Vantaan pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja konkretisoi
valtuustokauden 2018 – 2021 strategiaa. Jokaisessa asemakaavassa tuodaan esiin ne tavoitteet,
joihin asemakaavalla voidaan vastata matkalla kohti jätteetöntä ja hiilineutraalia Vantaata ja joita
mitataan resurssiviisauden seurannassa. Kaupunkisuunnittelussa keskeisiä tavoitteita ovat:
· Kaupunkirakenne on kestävästi täydentyvä ja sekoittuva.
· Liikkuminen on hiilineutraalia, sujuvaa ja kohtuuhintaista.
· Vihertehokkuustyökalulla turvataan eri maankäyttömuodoille vaadittava vihertehokkuustaso.
· Varaudutaan ilmastonmuutoksen vaikutuksiin ja käytetään resurssitehokkaita, luonnonmu-

kaisia ratkaisuja.
· Luonnon monimuotoisuus säilytetään ja sitä kartutetaan myös rakennetuilla alueilla.
· Viherrakenne luo hyvinvointia ja viheralueet ovat helposti saavutettavissa.

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015):

· Luomme Vantaalle kerroksellisen, tiiviin ja läheisen kaupunkikuvan.
· Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen sekä

uusien energiamuotojen käyttöön.
· Huolehdimme pihojen kauneudesta, monimuotoisuudesta ja vesitaloudesta.
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3.3.2 Muut tavoitteet

Kaavatyön aloituskokouksessa 21.4.2017 kirjattiin seuraavat keskeiset tavoitteet:

· Rakennusmassat suojaavat pihoja Raappavuorentien melulta
· Rakenteellinen, keskitetty pysäköinti, pihat autottomia, vehreitä
· Näkymät metsään asunnoista ja pihoilta
· Ilmastotavoitteet (energialuokka, energian tuotanto tms)
· Vihertehokkuus 0,8 (asumisen tavoiteluku)
· Tärkeiden ja arvokkaiden ja maisemaelementtien säilyttäminen VL-alueilla
· Pellaksenojan puskirivyöhykkeen tavoiteleveys 30 m ja Vankkasaran siirtäminen
· Kunnallistekniikan siirtojen välttäminen
· Raappavuorentien katualueen leveyden ja raitiotien selvittäminen

3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT
Kaavatyön suunnittelun aikana korttelin 15644 arkkitehtoninen idea on pysynyt hyvin samankal-
taisena, jossa yhtenäinen, useasta lamellista koostuva rakennusmassa on rajannut Raappavuoren-
tietä ja Luhtitietä (nykyisin Uomatie). Piha ja asunnot ovat auenneet länteen Kolokalliolle (enti-
seen Raappavuorenpuistoon) tai itään Raappavuorentielle ja sen toisella puolella olevalle lähivir-
kistys- ja Loiskekujan alueelle.

Timo ja Heini Kallaluoto
9.12.2009

Forma Futura FF 9.11.2010 Anne Olkkola ja Anders Hedman
15.8.2019

3.4.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet

Raappavuorentien varren täydennysalueiden kaavamuutoksia 002049, 002156 ja 002418
(16.9.2019 lähtien asemakaavan kumoaminen) sekä Kelokuusen päiväkodin 002329 (kaupungin-
valtuusto 26.8.2019) on tutkittu ja suunniteltu yhtenäisenä kokonaisuutena. Kaavamuutokset ja-
kautuvat kahteen alueeseen: Luhtitien jatkeen etelä- ja pohjoispuoliseen alueeseen. Asemakaava-
muutosten lähtökohtana on ollut Myyrmäen keskustamaisen rakenteen jatkaminen Raappavuo-
rentien länsipuolelle yleiskaavan 2007 täydennysrakentamisalueille. Suunnittelun tavoitteena on
ollut löytää korttelirakenne, jossa yhdistyvät ympäröivän lähivirkistysalueen metsäisyys ja kaupun-
kimainen, tiivis korttelirakenne kestävästi kestävän kehityksen tavoitteiden ja ratkaisujen mukai-
sesti. Korttelirakenne muistuttaa perinteisten kaupunkikeskustojen umpikortteleita, mutta on vä-
hintään yhdeltä sivulta auki. Kortteleiden vaihtelevat kerrosluvut sekä ylimpien kerrosten ja kivija-
lan erottuminen julkisivuissa tuo elävyyttä ja kerroksellisuutta alueelle.
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Alueen rajautuminen ja liittymiset lähivirkistysalueisiin ja katualueisiin on ollut keskeinen suunnit-
telun lähtökohta. Luhtitien pohjoispuolen korttelin reunaa suhteessa lähivirkistysalueeseen ovat
määrittäneet Pellaksenojan purovyöhyke sekä jätevesiviemäri. Katualueisiin rajautuessaan kaava-
ehdotus perustuu ratkaisuun, jossa katualueet rajautuvat tiiviisti kaupunkimaisin rakennuksin, joi-
hin on sisäänkäynti sekä kadulta, että pihalta sekä kivijalkakerroksen ja julkisivujen jäsentelyyn.
Kaavatöiden yhteydessä on teetetty maakaasujohdon siirron perusselvitys, jossa on tutkittu edel-
lytykset siirtää maakaasujohto Raappavuorentien itäpuolelle Virtatien ja Uomatien välillä. Tämä
on kaupunkikuvallisesti ja kaavataloudellisesti erittäin perusteltua.

Raappavuorentien ja Luhtitien risteyksestä tulee uusi portti keskustaan ja siten myös uusi kaupun-
kikuvallinen kiinnekohta, jota korostavat risteyksen kahdeksankerroksiset rakennukset sekä ris-
teyksen kukkivat katupuut ja muu katualueiden kasvillisuus. Risteykseen edellytetään myös liiketi-
laa kivijalkakerrokseen.

Raappavuorentien yleissuunnitelma perustuu myös kaupunkimaisiin ja keskustamaisiin ratkaisui-
hin mm.: Raappavuorentien länsipuolelle tuleva kevyenliikenteen väylä on ajokaistojen ja raken-
nusten sisääntulokerroksen kanssa samassa korossa, kadulle on mahdollista sijoittaa tulevaisuu-
dessa raitiotie sekä riittävät tilavaraukset polkupyöräpaikoille runkolinjan pysäkkien yhteydessä
sekä katupuille.

Alueen pysäköintiratkaisu perustuu keskitettyyn pysäköintiin, joka on rakenteellisena Luhtitien
varressa tai maanpäällisenä johtorasitealueella Raappavuorenpuiston korttelissa. Alueella ei sallita
pihakannen tai maanalle sijoittuvaa pysäköintiä sen tuottaman hiilijalanjäljen johdosta.

Aksonometria yleiskaavan täydennysalueiden kortteleista vasemmalta lukien: Kelokuusen päivä-
koti (002329), asemakaavan kumoamisen alue (002418) (kuvassa kaksi asuinkerrostalokorttelia
Raappavuorentien varressa), Kelokuusenmäen korttelit (002156) sekä Raappavuorenpuiston kort-
teli (002049), arkkitehti Anders Hedman, 15.8.2019.
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Asemapiirros korttelista 15644 (Raappavuorenpuisto 002049).Kuvan alareunassa haalealla näkyy
Kelokuusenmäen korttelit (asemakaavamuutos 002156) ja valkoinen alue, jolta kumotaan asema-
kaava (002418), Vantaan kaupunki, Anne Olkkola ja Anders Hedman 15.8.2019.

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS

4.1 KAAVAN RAKENNE
Asemakaavalla muutetaan nykyinen lähivirkistysalue ja raskaiden ajoneuvojen pysäköinti asuin-
käyttöön. Raappavuorentien ja Luhtitien risteyksen louteiskulman lähivirkistysalue, joka on voi-
massa olevassa kaavassa puistoa sekä pysäköimisalueetta muuttuu asuinkerrostalojen korttelialu-
eeksi, AK kerroslukujen ollessa enintään kahdeksan kerrosta. Osa virkistysalueesta muuttuu Luhti-
tien katualueeksi. Kolokallion lähivirkistys alueen asemakaavaa tarkistetaan uuden Pellaksenojan
ja ulkoilureitin linjauksen johdosta sekä sille merkitään luonnon monimuotoisuuden kannalta eri-
tyisen tärkeä alue. Luhtitien yli mahdollistetaan hiihtosilta.
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4.1.1  Mitoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue, AK  0,95 hehtaarin alue.  Asuinrakennusoikeus on 11 000 k-m2 ja
100 k-m2 liiketilaa. Tehokkuusluku e=1,17.

· Asuntojen autopaikat:   1 ap/100 asuntokerrosm2, vähintään 2 autopaikkaa 3 asuntoa kohti
· Liiketilojen autopaikat:  1 ap/50 k-m2 myymälä- ja palvelutilat
· Asuntojen pyöräpaikat:  vähintään 2 pp/ asunto
· Liiketilojen pyöräpaikat: 1 pp/30 k-m2

Asuntojen vieraspysäköintiin tulee toteuttaa vähintään 1 ap/1500 k-m2. Lyhytaikaista huolto-
pysäköintiä ja kotipalveluiden pysäköintiä varten tulee varata tontille porraskäytävien läheisyy-
teen vähintään 1 ap/5000 k-m2. Perusnormin mukaisesta paikkamäärästä voidaan vähentää 15 %,
kun pysäköinti keskitetään nimeämättömin paikoin pysäköintialueelle/ -laitokseen.

80% pyöräpaikoista on oltava säältä suojattuja.

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN
Kaavan mukaiset uudet asuinrakennukset noudattavat ympäröivän kaupunkirakenteen mittakaa-
vaa ja kaavarungon periaatteita alueiden rakennusten maksimikerrosluvuista. Kaavamerkintöihin
on jätetty liikkumavaraa korttelista järjestettävään suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailua varten.
Rakennusten arkkitehtuurista ja rakentamisesta on annettu laatua, julkisivumateriaaleja, kivijalkaa
ja kestävää kehitystä koskevia määräyksiä. Ekologisuus ja taloudellisuus on otettu huomioon. Vi-
herrakentamisesta, -tehokkuudesta ja hulevesien käsittelystä on annettu määräykset.

4.3 ALUEVARAUKSET

4.3.1 Korttelialueet

AK, asuinkerrostalojen korttelialueet

Uusi asuinkortteli Raappavuorenpuistossa muodostaa kaupunkikuvallisen parin Loiskekujan alu-
eelle ja etelässä uudella Kelokuusen kaavamuutosalueelle. Uusi kortteli muuttaa eteläisen kaava-
muutosalueen kanssa merkittävästi Raappavuorentien miljöötä kaupunkimaisemmaksi, jossa ra-
kennukset rajaavat katutilaa puustoisten lähivirkistysalueiden sijaan. Raappavuorentien ja Luhtitien
katutilaa rajaavat rakennukset, joiden kerroskorkeudet vaihtelevat ollen enintään kahdeksan ker-
rosta, joiden värikkäät, laadukkaat julkisivut ovat vaihtelevasti punatiiltä ja rappausta.

Kaupunkikuvallisesti ja toiminnallisesti tärkeintä kulmaa katujen risteyksessä korostetaan korkealla,
kahdeksankerroksisella rakennusmassalla.  Risteykseen tulee sijoittaa myös 100 k-m2 liiketilaa kivi-
jalkaan.

Asuinrakennusoikeus on 11 000 k-m2, joka tuottaa noin 90 autopaikkaa, riippuen asuntojen luku-
määrästä. Autopaikat voidaan sijoittaa maanpäälle johtorasitealueelle, sillä sille ei voida sijoittaa
syväjuurisia puita ei muita kiinteitä rakenteita. Autopaikat voidaan sijoittaa myös Luhtitien varteen
rakenteelliseen pysäköintilaitokseen. Kortteliin ajo tapahtuu Luhtitien kautta. Korttelin yhteinen
piha tulee rakentaa korkeatasoisesti ja käyttää monimuotoista kasvillisuutta. Vihertehokkuuden tu-
lee olla 0,9.
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Havainnekuva Raappavuorentien julkisivusta, joista oikealla on kortteli 15644, arkkitehti Anders
Hedman.

4.3.2 Muut alueet

VL Lähivirkistysalue

Osa Kolokallion (entisen Raappavuorenpuiston) lähivirkistysalueesta, Pellakseojasta ja ulkoilurei-
tistä jää Luhtitien linjauksen alle. Kaavassa esitetään Pellaksenojan ja ulkoilureitin siirtoa sekä la-
tusiltaa Luhtitien yli. Uusi uoma toteutetaan avo-uomana. Uoman siirron suunnittelussa huo-
miotiin myös alueella esiintyvä, silmälläpidettäväksi luokiteltu, vankkasara (Carex riparia). Nykyiset
Luhtien jatkeen alle jäävät esiintymät siirretään uuteen uomaosuuteen. Siirrettävän uoman osuu-
della ei ole tiedossa muita merkittäviä luonnonsuojelullisia tai kalastollisia erityisiä arvoja.

Lävivirkistysalueelle varataan myös maanalisille johdoille alue, jolle ei saa istuttaa syväjuurisia
puita, pensaita, sijoittaa rakennuksia tai rakennelmia tai maanläjitystä, mikä vaurioittaisi tai estäisi
putken huollon. Luhtitien jatke tulee osin sijoittumaan Pellaksenojan päälle, minkä johdosta uo-
maa joudutaan siirtämään.

Kuva Luhtitien yleissuunnitelmasta, jota tarkennettiin 30.8.2019, Ramboll. Kuvassa näkyy ulkoilu-
reitin uusi alustava linjaus sekä hiihtosilta. Raappavuorenpuiston asemakaavan muutosalueelle ei
esitetä uutta tonttikatua vaan sen kohdalle toteutetaan tonttiliittymä. Ulkoilureitin linjaus tarken-
tuu myöhemmissä suunnitteluvaiheissa.
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Katualue

Ensimmäisessä, kaavatyön jälkeen toteutettavassa vaiheessa on suunniteltu toteutettavan ole-
massa olevan Luhtitien ja Uomatien välinen uusi katuyhteys sekä kevyenliikenteen väylä Raappa-
vuorentien länsipuolelle. Tässä vaiheessa on kaavailtu rakennettavan myös asumista palvelevat
kadut: Kelokuusenrinne, Kelokuusenpolku ja Kelokuusenkuja. Korttelin 15644 ajoyhteys järjeste-
tään liittymänä Luhtitieltä.

Raappavuorentien katualueen leveys mahdollistaa Raappavuorentien toteuttamisen 2+2-ajokais-
taisena tai katualueen keskelle toteutettavan pikaratikan. Alemmassa kuvassa on esitetty yleis-
suunnitelma Raappavuorentien pikaraitiotievarauksesta. Suunnitelmaa on tarkennettu 30.8.2019
ja sen johdosta Kelokuusenrinne on lyhyempi ja Myyrmäen Huollon tontilta on tonttiliittymä Luhti-
tielle.

Kuva: Raappavuorentien YS, vaihe 1, Ramboll, 24.5.2019

Kuva. Raappavuorentien YS, pikaraitiotievaraus, Ramboll, 24.5.2019

4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET
Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.

Hanke on yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä. Se sijoittuu hyvien joukkoliikenneyhteyk-
sien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän kaupunkirakentamisen tavoitteiden mukaisena. Ko-
konaisratkaisu on taloudellisesti toteutettavissa.
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4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön

Väestön rakenne ja kehitys

Kaavamuutos täydentää Myyrmäen keskustan kaupunginosan länsireunaa, mikä toteuttaa valta-
kunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden henkeä. Uusia asuntoja tulee noin 220 kappaletta arviolta
noin 280 uudelle asukkaalle.

Yhdyskuntarakenne

Alue sijoittuu Myyrmäen kaupunginosaan, Myyrmäen keskustan ja Raappavuorenpuiston väliin
yleiskaavan 2007 täydennysrakentamisalueelle. Ratkaisu edistää asuinalueen täydennysrakenta-
mista ja luo tiivistä ja tehokasta, kaupunkirakennetta. Rakentaminen sijoittuu Raappavuorentien ja
uuden Luhtitien joukkoliikenteen runkoyhteyden varrelle. Bussipysäkit sijoittuvat kävelyetäisyy-
delle. Punaisella on esitetty Luhtitien vireillä olevan asemakaavan ja sinisellä Raappavuorenpuis-
ton 002049 (pohjoinen), Kelokuusenmäen 002156 (etelä) ja Kelokuusen päiväkodin (kaupunginval-
tuusto 26.8.2019) asemakaavamuutosten mahdollistamat rakennukset.

Kaupunkikuva

Uusi rakentaminen muuttaa alueen kaupunkikuvaa kaupunkimaisemmaksi ja parantaa orientoita-
vuutta. Mittakaava on sovitettu ympäröivään rakenteeseen kuitenkin tuoden uuden kerroksen
kaupunkikuvaan värien ja rakennusten koordinaatiston suhteen sekä sijoittumisessa suhteessa ka-
tutilaan. Lopullinen asuinrakennusten arkkitehtuuri, massoittelu, materiaalivalinnat ja yksityiskoh-
taisempi suunnittelu tarkentuvat suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailussa ja rakennuslupavai-
heessa.
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Vaihtoehto havainnollistus Raappavuorentien varren julkisivusta kortteleissa, arkkitehti Anders
Hedman.

Asuminen

Kaava-alueelle tulee n. 220 kerrostaloasuntoa. Valmistuvat asunnot helpottavat osaltaan pääkau-
punkiseudun asuntopulaa.  Hanke noudattaa valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita lisäämällä
asuntotuotantoa ja monipuolistamalla asuntokantaa hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella.

Palvelut ja työpaikat

Uusia työpaikkoja alueelle tulee muutama liiketilan myötä. Asukkaiden lisäys vaikuttaa toisaalta
positiivisesti koko Myyrmäen palveluiden säilymiseen ja monipuolistumiseen.  Asukasluvun kasvu
lisää päiväkotipaikkojen ja koulupaikkojen tarvetta, mutta Kelokuusen päiväkoti vastaa valmistut-
tuaan tarpeeseen. Myyrmäen ja Vantaankosken kuten koko pääkaupunkiseudun työpaikat ja pal-
velut ovat hyvien joukkoliikenneyhteyksien tai pyörämatkan päässä, joten hanketta voidaan pitää
VAT:n mukaisena.

Taloudelliset vaikutukset

Kaavan toteuttamiseen liittyvien kunnallisteknisen rakentamisen kustannukset ovat merkittäviä.
Kustannuksia tuottavat vesihuollon osalta uusien vesi- ja viemärilinjojen rakentaminen, kevyen
liikenteen reitin rakentaminen Raappavuorentien länsipuolelle sekä korttelin esirakentaminen.
Kaavamuutoksen yhteydessä tulee kustannuksia Luhtitien jatkamisesta Raappavuorentielle kuten
Luhtitien itäosan rakentaminen, Pellaksenojan ja ulkoilureittien siirto Raappavuoren lähivirkistys-
alueella sekä hiihtosilta Luhtitien yli. Nämä kustannukset eivät aiheudu asuinkorttelin toteuttami-
sesta. Kaupungin omistamalle maalle osoitetaan 11 000 k-m² rakennusoikeutta, josta kaupunki saa
maanmyyntituloja arviolta 6,6 M€ (2018 taso). Hanke on kaupungille taloudellisesti kannattava.

Sosiaalinen ympäristö

Alueelle tulee uusia asukkaita. Kerrostaloasuntojen koko vaihtelee, ja alueelta löytyy koti moneen
tarpeeseen ja elämänvaiheeseen. Vanhan pientaloalueen ikääntyville asukkaille tarjoutuu mahdol-
lisuus esteettömään ja huolettomaan kerrostaloasumiseen. Tavoitteena on ehjä sosiaalinen alue-
kokonaisuus. Hanke on VAT:n mukainen.

Virkistys

Hanke uusine asukkaineen lisää virkistysalueiden, kuten Raappavuorenpuiston, Vapaalan liikunta-
puiston ja Myyrmäen urheilupuiston käyttöä. Rakennukset sijoittuvat osin nykyiselle lähivirkistys-
aluelle, joten hanke vähentää virkistysalueiden määrää. Hanke ei vaaranna VAT:n virkistyskäyttöä
koskevia tavoitteita, sillä virkistysalueita säilyy merkittävästi.
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Liikenne

Autoliikenne
Olemassa olevan Luhtitien ja Uomatien välille tullaan rakentamaan uusi katuyhteys, jonka jälkeen
Luhtitie tulee olemaan Vihdintien ja Raappavuorentien yhdistävä alueellinen kokoojakatu. Katuyh-
teyden arvioitu valmistuvan vuonna 2022.

Kevyt liikenne
Kaava-alueen rakentamisen yhteydessä Raappavuorentien länsipuolelle on suunniteltu rakennet-
tavan kevyenliikenteen väylä. Lisäksi Luhtitien etelä- ja pohjoispuolilla on kaavailtu kevyenliiken-
teen väylät. Kaava-alueen länsipuolelle on suunniteltu Luhtitien ylittävä hiihtosilta.

Joukkoliikenne
HSL laatii alueelle Hämeenlinnanväylän ja Vihdintien linjastosuunnitelmaa, jossa Luhtitielle on esi-
tetty runkolinja sekä lisäksi myös muita bussilinjoja. Suunnitellut linjat mahdollistavat mm. sujuvat
vaihtoyhteydet Luhtitieltä Kehäradan varteen. Linjastoon esitetyt muutokset olisivat tulossa aikai-
sintaan vuonna 2022.

Vesihuolto

Asemakaavamuutosten 002049 ja 002156 myötä yleistä hulevesiviemäriä (HV 1000 B/800 B/600
B/500 M) tulee rakentaa noin 360 metriä ja jätevesiviemäriä (JV 315 M /200 M) noin 250 metriä
palvelemaan uusia kaavoitettavia tontteja. Yleistä vesijohtoa (JV 225 M /110 M /63 M) tulee ra-
kentaa noin 290 metriä.

Uusi HSY:n vesijohto (110 M /225 M) liitetään runkovesijohtoon (400 V) Raappavuorentien itäpuo-
lella. Nykyistä matonpesupaikka palveleva vesijohto VJ 63 M 1984 poistetaan käytöstä.

Uusi HSY:n jätevesiviemäri (JV 315 M) liitetään Luhtitien rakentamisen yhteydessä saneerattavaan
HSY:n runkojätevesiviemäriin 1000 B kaava-alueen länsipuolella sekä jätevesiviemäriin 400 B, joka
sijaitsee Uomatiellä. Rakennettava jätevesiviemäri 315 M korvaa nykyisen jätevesiviemärin 300 B,
joka siirretään Luhtitien jatkeen alle. HSY:n runkojätevesiviemäriä 1000 B siirretään osittain Luhti-
tien rakentamisen yhteydessä, ja jätevesiviemärille varataan kaavassa 12 metrin rasitealue.

Nykyisin suunnittelualueen poikki kulkeva hulevesiviemäri 400 B/315 M (jatkuu avo-ojana) korva-
taan Luhtitien jatkeen alle rakennettavalla hulevesiviemärillä 800 B/1000 B, joka purkaa Pellak-
senojaan. Hulevesiviemäristä 400 B 1969 saneerataan tämän kaavan yhteydessä putkiosuus, joka
alkaa Raappavuorentien ja Uomatien risteyskohdasta ja päättyy Pellaksenojaan purkavaan avo-
ojaan.

Kaavoja 002156 ja 002049 palvelevan vesihuollon suunnittelu- ja rakentamiskustannukset ovat
arviolta 500 000 euroa (alv. 0%).

Ympäristöhäiriöt

Alueella mitoittavana melulähteenä on lentomelu, mikä huomioidaan asuinhuoneiden ulkokuoren
ääneneristysvaatimuksena 35 dBA. Tieliikenteen, lähinnä Raappavuorentien ja Luhtitien aiheut-
tama melu tai pienhiukkaset eivät estä kaavan toteuttamista.



002049 / Raappavuorenpuisto, 4.11.2019                  31 / 42

Kuvat päiväajan (vas.) ja yöajan keskiäänitasoista suunnitellulla maankäytöllä ja ennustevuoden
liikenne raitiotiellä, Promethor Oy, 1.8.2019.

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön

Vesistöt ja vesitalous

Ympäristöstä kaava-alueelle tulevat vedet on huomioitava tontin suunnittelussa ja johdettava hal-
litusti eteenpäin.

Kaavamuutoksen myötä vettä läpäisemättömän pinnan määrä lisääntyy. Läpäisemättömien pinto-
jen lisääntyessä on odotettavissa, että hulevesivirtaamat kaava-alueelta kasvavat.

Tontilla muodostuvia hulevesiä tulee imeyttää tai viivyttää ennen vesien johtamista yleiseen ver-
kostoon. Hulevesien hallintarakenteet tulee mitoittaa 10 minuutin sadetilanteelle, jonka rankkuus
on 150 l/s/ha. Tontilta saa poistua mitoitussadetilanteessa samansuuruinen virtaama kuin sieltä
poistuisi luonnontilassa. Tontin tasaus tulee suunnitella siten, että tulvatilanteessa vesi voi kertyä
piha- ja pysäköintialueille hetkellisesti. Tämä tulvamitoitus tehdään 30 minuuttia kestävälle sa-
teelle, jonka rankkuus on 167 l/s/ha. Tätä suurempia sadetilanteita varten tulee suunnitella hal-
littu tulvareitti tontilta yleisille alueille. Tulvareitti on syytä mitoittaa 50 mm sadetilanteelle.

Rakennusluvan yhteydessä tonteille tulee tehdä hulevesisuunnitelma, jotka hyväksytetään kau-
pungilla.

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta

Rakentaminen vaikuttaa ilmastonmuutokseen lisäämällä kasvihuonekaasupäästöjä rakennusai-
kana sekä niiden käytön mm. lämmityksen ja liikenteen kautta. Koska Vantaalla on tarve uusille
asunnoille, asemakaavaehdotus tukee resurssiviisautta tehokkaalla korttelirakenteella ja sijoittu-
malla olemassa olevan yhdyskuntarakenteeseen joukkoliikenteen runkoyhteyden varrelle.
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Kaavamääräyksillä edellytetään laadukkaita materiaaleja ja lopputulosta, mikä pidentää rakennus-
ten elinkaarta. Tontinluovutusehdoissa kaupunki voi edellyttää kestävää kehitystä tukevia ratkai-
suja.

Vihertehokkuus-menetelmän avulla luodaan viihtyisää elinympäristöä ja toteutetaan kestävän ke-
hityksen ja ilmastonmuutokseen sopeutumisen mukaisia suunnitteluperiaatteita. Vantaan kaupun-
gin arkkitehtuuriohjelmassa 2015 yhtenä tavoitteena on vihertehokkuuden käyttöönotto. Mene-
telmää on testattu asemakaavoituksessa vuodesta 2016 lähtien Ilmastonkestävä kaupunki-hank-
keessa luodulla ja Vantaalle muokatulla laskurilla. Vihertehokkuudella tarkoitetaan vihreän ja lä-
päisevän pinnan painotettua määrää alueella (tontti tai kortteli).

Lisäksi kaava-alueella tutkitaan uusiomateriaalien ja alueelta saatavien maamassojen käyttöä alu-
een katu- ja pohjarakenteissa.

4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT
Tieliikenteen melu ja saastuneet maat on käsitelty kohdassa 5.4.1. Ympäristöhäiriöiden vähentä-
minen on VAT:n mukaisesti otettu huomioon.

4.6  NIMISTÖ
Nimistöryhmä hyväksyi 16.9.2019: Raappavuorenpuisto, Skrapbergsparken (1968) nimetään Kolo-
kallio, Hålaberget, sillä Raappavuoret (1968), Skrapbergen (1933), joissa on raappeita, sijaitsevat
pohjoisempana. Hämeenkylän, Kaarelan ja Martinkylän rajamerkki on 1697 Hohlabergz rå, 1699
Hålabergs Råå jne. Kalliossa on koloja ja kalliolle menee Kolokalliontie, Hålabergsvägen (2012).

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS
Kaavamuutokseen ei liity maankäyttösopimusta. Korttelin suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu
järjestetään alueellisen kysynnän ja markkinatilanteen mukaan, kun kaupunginvaltuusto on hyväk-
synyt asemakaavaehdotuksen.
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6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET
Vantaan kaupunki:
Kaupunkisuunnittelu: Timo Kallaluoto aluearkkitehti

Anne Olkkola asemakaava-arkkitehti
Anders Hedman asemakaava-arkkitehti
Hanna Tiira asemakaavasuunnittelija
Elina Ekroos maisema-arkkitehti
Mikko Järvi kaavoitusteknikko
Sonja Sahlsten asemakaava-arkkitehti
Veli-Pekka Ristimäki asemakaava-arkkitehti
Ritva Kotilainen asemakaavasuunnittelija
Marko Hoffrén suunnitteluavustaja

Kuntatekniikan keskus : Marja Kivelä vesihuollon suunnittelu
Elina Kettunen vesihuollon suunnittelu
Pirjo Salo liikenneinsinööri
Jaana Virtanen liikenneinsinööri
Mikko Kettunen alueinsinööri

Satu Nätynki viheraluesuunnittelija
Heidi Burjam puistosuunnittelupäällikkö
Seija Tulonen

Kiinteistöt ja asuminen Tomi Henriksson asumisasioiden päällikkö
Jukka Hietamies projekti-insinööri
Juho Lumme tontti-insinööri
Heikki Kangas geotekniikkapäällikkö
Emma Lottanen suunnitteluinsinööri

Rakennusvalvonta: Matti Kärki kaupunkikuva-arkkitehti
Timo Tamminen lupa-arkkitehti

Ympäristökeskus: Jarmo Honkanen ympäristösuunnittelija
Sinikka Rantalainen ympäristösuunnittelija
Jaakko Vähämäki ympäristösuunnittelija

Ramboll Oy: Aapeli Turunen liikennesuunnittelija
Topi Jormalainen liikennesuunnittelija
Matias Napari geo-suunnittelija

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkisuunnittelu/Asemakaavoitus

Vantaalla, 4. päivänä marraskuuta 2019

Anne Olkkola Timo Kallaluoto
asemakaava-arkkitehti aluearkkitehti
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET
-OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta nä-
kyy sisällysluettelossa.

KAAVAKARTTA ALKUPERÄISESSÄ MITTAKAAVASSAAN (yleensä 1:2000)!

15
MYYRMÄKI
MYRBACKA
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9. MUU SUUNNITELMA-AINEISTO
OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta nä-
kyy sisällysluettelossa.

Tähän muut suunnitelmat; vesihuollon tai liikenteen yleissuunnitelmat.
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